CARGO/FUNÇÃO - LOTAÇÃO: SEMED-AUXILIARDEALIMENTAÇÃO/MERENDEREIRA–SEDE (18 VAGAS)
CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF Nota

1 18 JUCILENE SILVA ARAUJO ***.515.912-** 70
2 96 ALCIONE MENEZES DOS SANTOS ***.855.432-** 70
3 103 MARIA JOSETE ALVES SILVA ***.157.583-** 70
4 155 VANUZA RODRIGUES FELICIO ***.139.812-** 70
5 163 LAISE DE MELO RODRIGUES ***.562.362-** 70
6 429 PAULA IZAIAS RODRIGUES ***.159.652-** 70
7 432 ALESSANDRA SCOPEL MOREIRA

SOUZA
***.601.012-** 70

8 578 EDNEIA SIQUEIRA BATISTA DIAS ***.806.392-** 70
9 1.070 REGINA GABRIELY GOMES DA

CUNHA
***.930.802-** 70

10 428 JAQUELINE LOUZEIRA CABRAL ***.353.042-** 68
11 44 SEBASTIANA SOARES TENORIO ***.004.572-** 66
12 146 FLAVIA MELO DOS SANTOS ***.325.772-** 66
13 171 NARA MARIA BATISTA DE SOUSA

SOARES
***.970.972-** 66

14 287 GLEICE KELLY SANTOS DE SOUSA ***.549.062-** 66
15 379 RAIMUNDA NONATA SOARES DA

SILVA
***.330.092-** 66

16 475 ODACIR PASSOS RIBEIRO ***.158.562-** 66
17 292 JAQUELINE RIBEIRO DA SILVA ***.469.542-** 66
18 394 NIRLA RAYSSA REIS VERA ***.367.352-** 66

GABINETE DO PREFEITO-GP
 1ª CONVOCAÇÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DO SERVIÇO VOLUNTÁRIO Nº 02/2022

O Prefeito Municipal de Candeias do Jamari, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO a necessidade inadiável de excepcional interesse público na Adesão de voluntários do processo de seleção do
serviço voluntário Edital nº 02/2022.
CONSIDERANDO a necessidade da Secretaria Municipal de Educação em suprir a demanda supracitada, a fim prosseguir o ano
letivo de 2022;
CONSIDERANDO o dever constitucional de respeitar os princípios da Administração Pública, a responsabilidade e a necessidade de
evitar prejuízos à continuidade do serviço;
CONSIDERANDO a necessidade de proceder às chamadas, e o que mais consta na convocação

RESOLVE:

I - PROMOVER a primeira convocação de candidatos Selecionados no processo de seleção do serviço voluntário, considerando o
número de Vagas do edital 02/2022 da Secretaria Municipal de Educação, de acordo com os cargos especificados anexos,
II - DETERMINAR os procedimentos de atendimento aos convocados que deverão comparecer no prazo de 02 (dois) dias corridos a
contar do dia 28 março 2022, os quais devem comparecer munidos dos documentos originais e copias no local indicado:
Local: Secretaria Municipal de Educação – SEMED: Endereço: Rua Zacarias Vicente dos Santos, Bairro: Satélite.
Horário: das 08:00 as 12:00 e das 13:00 as 16:00horas.
Os convocados deverão providenciar as cópias e originais, legíveis, dos documentos relacionados a seguir:

Documentos obrigatórios:

Os (as) candidatos (as). Selecionados (as), convocados para formalizar a assinatura do Termo de Adesão deverão apresentar na
data estipulada nesta convocação, os seguintes documentos, além dos já apresentados durante a entrevista:

Cópia legível do Certificado de Reservista do Serviço Militar (Homem);
Certidão de Quitação Eleitoral - TRE, ou comprovante de votação atualizado;
Certidão Negativa de Tributos Municipais de Candeias do Jamari/RO;
Certidão Cível e Criminal da Justiça Federal;
01 (uma) foto ¾.

OBSERVAÇÃO: Nos casos de candidatos que exerçam outro cargo público, ainda que em acumulação lícita, fica vedada a
formalização da assinatura do Termo de Adesão.

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEMED - AUXILIAR DE LIMPEZA/ZELADOR - SEDE
CANDEIAS DO JAMARI - 21 VAGAS
CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

1 95 ELISABETH BEATRIZ SOUZA DOS
SANTOS

***.441.612-** 70

2 441 CIELE MARTINS FEITOSA DOS
SANTOS

***.530.892-** 70

3 455 WANA KATRINI DA SILVA MOCAI ***.921.362-** 70
4 980 VILMA SALDANHA RIBEIRO ***.319.022-** 70
5 19 CREUZIMAR DOS SANTOS LIMA ***.618.582-** 68
6 975 SEBASTIAO LOPES SANTANA ***.280.122-** 68
7 72 ANGELA MARIA ALMEIDA DOS

SANTOS GOMES
***.859.392-** 66

8 75 JOCILANDIA BRAGA COUTINHO ***.858.635-** 66
9 98 CARLINHAS DINIZ DE SOUZA ***.318.412-** 66

10 598 IDALINA MEIRELES GOMES ***.979.922-** 66
11 639 JOSIAS ROCA CAPO ***.037.882-** 66
12 668 FABIANE ALVES DA SILVA ***.328.772-** 66
13 1.002 MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA ***.773.042-** 66
14 1.017 FABIANA BARBOSA DE SOUZA ***.446.432-** 66
15 228 GABRIEL SILVA DOS SANTOS ***.789.692-** 65
16 79 SIMONE SILVA DE LIMA ***.110.512-** 63
17 240 DUCIMAR CAETANO DA SILVA ***.787.472-** 61
18 184 ORLIAN ELER DA SILVA ***.896.932-** 60
19 619 GETIANNE CASTRO SANTOS ***.852.663-** 60
20 68 SANDRA ALVES DE MACEDO ***.485.122-** 60
21 466 TANIA MARIA GOMES DA SILVA ***.897.682-** 58

CARGO/FUNÇÃO - LOTAÇÃO: SEMED - AUXILIAR DE CUIDADOR – SEDE - 20 VAGAS
CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

1 122 ROSANGELA FERREIRA LEAL ***.760.122-** 70
2 137 PRISCILA TAVARES DA SILVA ***.187.942-** 70
3 361 GABRIELA HASHIRA BARRETO

DE CARVALHO
***.190.492-** 70

4 195 GREICE PAMELA RESENDE DA SILVA ***.286.122-** 70
5 469 BRUNA RAFAELA MELO

MARTINS
***.357.222-** 70

6 728 ANA LUCIA VALENTIN KONZEN ***.260.402-** 70
7 731 MANUELA RABELO DE OLIVEIRA ***.553.302-** 70
8 1.031 ROZANA PINHEIRO DE CARVALHO ***.560.202-** 70
9 1.035 ELCIELEN CARVALHO DO

NASCIMENTO
***.905.772-** 70

10 243 DOMILE FERNANDES CAMISQUI ***.005.608-** 70
11 14 ERICA PEREIRA DE SOUZA JESUS ***.396.472-** 70
12 26 FLAVIA CAROLINE FARIAS DE

SOUSA
***.234.712-** 70

13 27 SHYRLEY KETLEN FERREIRA ***.532.982-** 70
14 30 MARIA APARECIDA JACOB ***.096.302-** 70
15 826 MARIA APARECIDA DA SILVA

COSTA
***.481.892-** 70

16 108 ANA PAULA BELFORT TAVARES ***.659.152-** 68
17 896 LAIS DAYANE SOUZA COSTA ***.588.082-** 68
18 988 FRANCISCA PEREIRA DE SOUZA ***.447.822-** 68
19 149 MARIA DE FATIMA APARECIDA ***.842.332-** 68
20 390 SANDRA CAROLINA PRIMO DE ***.020.152-** 66

SOUZA

CARGO/FUNÇÃO - LOTAÇÃO: SEMED - AUXILIAR DE PORTARIA – SEDE - 16 VAGAS
CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

1 22 ALEXANDRO FERNANDO
COUTINHO MARQUES

***.146.582-** 70

2 24 BRUNA LARISSA JACOB

BATISTA SANTOS
***.121.692-** 70

3 56 MARIA JOSE DE LIMA

ALMEIDA
***.389.772-** 70

4 216 CAMILA PEREIRA OLIVEIRA ***.435.252-** 70
5 273 ALINE PIMENTEL MENDES

MARTINS
***.351.252-** 70

6 333 SARA ALVES DE SOUZA ***.977.962-** 70
7 730 WELITON ROBERTO PEREIRA DA

SILVA
***.098.202-** 70

8 770 RONAN RODRIGUES PORTELA

COSTA
***.451.662-** 70

9 859 JANDERSON ALVES DA SILVA ***.534.992-** 70

10 1.024 MAIKON VIEIRA DA COSTA ***.565.892-** 70
11 118 FRANCIANE BRAGA OLIVEIRA ***.171.502-** 66
12 571 JOSE CARLOS DOS ANJOS SANTOS ***.737.732-** 66

13 192 MARIA DO ROSARIO NOGUEIRA DOS
SANTOS

***.923.232-** 66

14 660 EROITO MARTINS DE CASTRO ***.305.712-** 66
15 204 MAYCON DIAS DA SILVA ***.266.812-** 66
16 289 ADRIEL NICOLAU PINHEIRO ***.710.042-** 66

CARGO/FUNÇÃO - LOTAÇÃO: SEMED - AUXLIAR DE MONITOR DE SALA – SEDE - 10 VAGAS
CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

1 40 ARELICE MARTINS PONTES ***.923.622-** 70
2 1.013 NATALIA SENA SILVA MACHADO ***.501.802-** 70
3 2 CATIANA DE PAULA PIMENTEL ***.715.662-** 70
4 9 JULIANA TAMIRES SOBRAL

OLIVEIRA
***.579.062-** 70

5 57 LIGIA REIS CAIRES ***.746.492-** 70
6 101 JOANA VIEIRA DE MORAES ***.692.892-** 70
7 298 ROBERTA MACHADO BRILHANTE ***.753.942-** 70
8 888 JORDANIA MOREIRA DE LIMA ***.243.722-** 70
9 995 FRANCISCA DO ROSARIO MIRANDA

VIEIRA
***.835.802-** 70

10 97 JOANA LETICIA BEZERRA DA SILVA ***.071.262-** 68

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEMED - AUXLIAR DE INSPETOR DE PÁTIO – SEDE - 9
VAGAS
CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

1 73 ENDRYL MATYOLLI VIANELO ***.103.532-** 70
2 139 VALERIA OLIVEIRA SILVA ***.021.301-** 70
3 196 FERNANDA LOPES SOUZA ***.218.322-** 70
4 214 ADRIANY PONTES OLIVEIRA ***.900.412-** 70
5 309 GERALDA NOGUEIRA DE

OLIVEIRA
***.412.782-** 70

6 90 FRANCISCO FABIO DA SILVA
COSTA

***.217.362-** 66

7 536 LEONARDO GUEDES DAVEIS DE ***.844.252-** 66

ARAUJO
8 77 MEIRE REIS DE AMORIM ***.291.622-** 66
9 327 ADEMIR BERNADO DE SOUZA ***.325.832-** 66

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEMED - AUXILIAR DE SECRETARIA – SEDE - 2 VAGAS
CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

1 6 MAGDIEL MARQUES DOS REIS ***.795.522-** 70
2 52 SALETE RODRIGUES ***.099.362-** 70

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEMED - AUX. DE SERVIÇOS GERAIS – SEDE - 13 VAGAS
CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

1 114 ROSIMAR BARBOSA DOS
SANTOS

***.978.602-** 70

2 157 EDSON DOS SANTOS TRINDADE ***.732.022-** 70
3 212 JEFERSON RODRIGUES DA SILVA

XAVIER
***.931.422-** 70

4 979 SAMIA MARTINS FEITOSA FAUSTINO ***.090.702-** 70
5 876 PALOMA SALVIANO BATALHA ***.213.242-** 68
6 887 JULIANO DA SILVA AMARAL DE

ARAUJO
***.422.562-** 68

7 1.009 AURICLEIA BATISTA DE MOURA ***.201.832-** 68
8 1.014 FABIO CABRAL TRINDADE ***.782.712-** 68
9 203 ALECIO KLIPPEL ***.097.562-** 66

10 643 ANTONIO JACOB PAVAO ***.065.842-** 66
11 1.027 ALEANDRO PEREIRA DOS

SANTOS FEITOSA
***.671.132-** 66

12 341 MARILEI LINK MACHADO ***.780.732-** 66
13 448 JOANA SOUZA DANTAS ***.506.432-** 66

CARGO/FUNÇÃO - LOTAÇÃO: SEMED - AUX. DE MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – SEDE ( 04 VAGAS )
CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

1 491 DEUZENIR FIRMINO CORDEIRO
LIMA

***.368.002-** 70

2 595 ANTONIO ALAN BAPTISTA ***.046.682-** 70
3 366 CLAUDIA DE SOUZA MARTINS ***.328.982-** 70
4 984 IVANEIDE ROSA DA CONCEICAO ***.579.972-** 66

CARGO/FUNÇÃO – LOTAÇÃO: SEMED - AUILIAR DE INSTRUTOR DE INFORMÁTICA – SEDE ( 2 VAGAS )

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

1 593 JULIANA DA SILVA TRINDADE ***.878.842-** 70
2 956 SAUA SOARES DE OLIVEIRA ***.249.112-** 65

CARGO/FUNÇÃO - LOTAÇÃO: SEMED - AUXILIAR DE LIMPEZA/ZELADOR - VILA NOVA SAMUEL - 6 VAGAS
CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

1 329 MARCIO JOSE DE
CARVALHO

***.435.652-** 55

2 981 EDVAN SOUZA DO
NASCIMENTO

***.177.192-** 51

CARGO/FUNÇÃO - LOTAÇÃO: SEMED - AUXILIAR DE ALIMENTAÇÃO/MERENDEREIRA - VILA NOVA SAMUEL-
5 VAGAS
CÇASSIFICAÇÃO Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO CPF NOTA

1 945 DEBORA ALINE FEITOSA
CABRAL

***.524.302-
**

61

CARGO/FUNÇÃO - LOTAÇÃO: SEMED - AUXILIAR DE CUIDADOR - VILA NOVA SAMUEL - 3 VAGAS

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA
1 1.073 MARINEIDE DA SILVA CAETANO ***.667.532-** 60
2 1.063 JESSICA VENTURA DE SOUZA

FERREIRA
***.445.412-** 55

CARGO/FUNÇÃO - LOTAÇÃO: SEMED - AUXLIAR DE INSPETOR DE PÁTIO - VILA NOVA SAMUEL- 2 VAGAS
CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

1 242 AUCILENE BORGES DOS SANTOS
ALMEIDA

***.528.162-** 65

2 1.050 MARIA BEATRIZ LEAL ***.395.752-** 65

ARGO/FUNÇÃO - LOTAÇÃO: SEMED - AUX. DE MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR - VILA
NOVA SAMUEL - 3 VAGAS
CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

1 929 SILVANA SPACK ***.718.622-** 61

CARGO/FUNÇÃO - LOTAÇÃO: SEMED - AUXILIAR DE SECRETARIA - VILA NOVA SAMUEL- 2 VAGAS
CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

1 233 PATRICIA SANTOS PEREIRA DE
MEIRA

***.524.792-** 65

4 1.068 RENILDA PEREIRAPEREIRA DE
JESUS LIMA

***.890.152-** 65

CARGO/FUNÇÃO - LOTAÇÃO: SEMED - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - VILA NOVA SAMUEL - 3 VAGAS
CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

1 535 VALMIR RODRIGUES DA SILVA ***.333.382-** 66

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO:SEMED - AUXILIAR DE LIMPEZA/ZELADOR - FLOR DO
AMAZONAS - 1 VAGA
CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

1 251 ROSANGELA APARECIDA SOBRINHO ***.718.402-** 68

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO:SEMED - AUXILIAR DE CUIDADOR- FLOR DO AMAZONAS – 2
VAGAS
CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

1 125 LEIDINEIA PRUDENCIO DE SOUZA ***.114.846-** 68
2 1.040 JOSELITA XAVIER MACEDO ***.485.482-** 68

CARGO/FUNÇÃO -- LOTAÇÃO: SEMED - AUXILIAR DE ALIMENTAÇÃO/MERENDEREIRA - FLOR
DO AMAZONAS - 1 VAGA

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA
1 527 SIMONE BRITO DOS ANJOS DA SILVA ***.833.252-** 68

CARGO/FUNÇÃO -- LOTAÇÃO: SEMED - AUXILIAR DE SECRETARIA - FLOR DO AMAZONAS 1 VAGA
CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

1 235 WEVERSON OLIVEIRA DIAS ***.402.312-** 63

CARGO/FUNÇÃO - LOTAÇÃO: SEMED - AUX. DE MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR - FLOR DO
AMAZONAS - 2 VAGAS
CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

1 93 MARCIA DA SILVA PARENTE ***.263.252-** 66
2 254 SOLANGE PEREIRA CAMPOS ***.755.002-** 66

MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA PINHEIRO
Secretária Municipal de Educação
Decreto 5.271/2021 – PMCJ

VALTEIR GERALDO GOMES DE QUEIROZ
Prefeito Municipal

Publicado por:

Fabio Fernandes da Silva
Código Identificador:A5DB2BBE